
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 
 
 
Università degli Studi di Perugia       DR n. 2115 

 
 
 
 

Il Rettore 
 

 

Visto il D.R. n. 1715 del 4 luglio 2019 con cui è stato emanato il bando di 

selezione per studenti collaboratori (Buddy) per accoglienza ed orientamento 

studenti incoming, outgoing e internazionali nonché per attività di orientamento 

e tutorato agli studenti dell’Ateneo che intendono presentare domanda per 

accedere a borse di mobilità in uscita – A.A. 2019/2020; 

 

Visto il verbale della riunione del 29 agosto 2019 della Commissione Erasmus 

del Dipartimento di chimica, biologia e biotecnologie; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

 

DECRETA 

 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori e degli idonei per il 

Dipartimento di chimica, biologia e biotecnologie: 

 

Vincitori: 

 

- ROSSETTI Davide 

- PAOLINI Silvia 

 

Idonei: 

 

- BALLARINO Flora 

 

 

Perugia, 2 settembre 2019 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 
(F.to Prof. Franco MORICONI) 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

Oggetto: 

Approvazione 

graduatoria relativa al 

bando di selezione per 

studenti collaboratori 

per accoglienza e 

orientamento studenti 

incoming, outgoing e 

internazionali (Buddy) – 

A.A. 2019/2020 - 

Commissione Erasmus 

del Dipartimento di 

chimica, biologia e 

biotecnologie 
 


